
                          令和５年３月１７日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するご報告② 

 

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度は皆様に多大なるご心配ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申

し上げます。 

本日、特養・ショートステイご利用者様と職員全員にＰＣＲ検査を実施した

ところ、新たに利用者様２名・職員４名の感染が判明いたしました。 

３月１７日現在 罹患者    利用者様１５名 

特養職員６名 

デイサービス職員３名 

現在、甲府保健所のご指導のもと、感染の更なる拡大を防ぐべくできる限り

の対策を実施しております。 

今後も入所者様、職員の体調管理を厳重に継続しながら、一日も早い終息に向

け気を引き締めて支援してまいりたいと思いますので、ご理解とご協力を何卒

よろしくお願い申し上げます。 


